Largura - 40,00cm 

Profundidade - 60,00cm 

Peso - 3kg 

Garantia 

01 ano (3 meses de garantia legal 

e mais 9 meses de garantia 

especial concedida pelo 

fabricante). 

Conteúdo da embalagem 

01 Ventilador e manual de 

instruções. 

Uni 40 R$ 216,00 R$ 8.640,00 

Valor Total da proposta R$ 8.640,00 (oito mil seiscentos e quarenta reais) 

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias. 

Declaramos para os devidos fins de Instrução que compreendemos a integralidade dos 

custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas 
leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de